Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 24 ” февраля 2025 года № 92

О подготовке документации по планировке
территории (проекта межевания территории)

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов
планировочной структуры, руководствуясь статьями 41, 43, 45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район
Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект межевания
территории) для бесплатного предоставления земельных участков льготной категории
граждан, находящихся по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Бирюса, ул.
Бурлова.

2. Муниципальному бюджетному учреждению "Проектно-сметное бюро
Тайшетского района":

разработать проект межевания территории в соответствии с требованиями статей
41, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

разработанный проект межевания территории предоставить на утверждение в
администрацию Тайшетского района.

3. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. размесхщь.-цастоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского .^^о д ^^^^ач сетево м  издании "Портал правовой
информации администрации Тайшетекойр -райопа'1'' (https://npa-tr.ru).

И.о. мэра Тайшетского района, 'Д ц-"1 Ш Й а\ А.С. Евдокименко

https://npa-tr.ru